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Nikon lanserar P7000 - den efterlängtade COOLPIX-kameran   
med manuella inställningar och HD-filmning 

 

Stockholm, 8 september 2010 – Nikon Sverige presenterar i dag en högpresterande 

COOLPIX-modell, P7000, som sätter en ny standard för kvalitetsfotografering i en behändig och 

stilfull design. COOLPIX P7000 är ett resultat av omfattande undersökningar bland professionella 

fotografer.  

COOLPIX P7000 är fullspäckad med banbrytande teknik för att garantera den bästa bildkvaliteten. P7000 

har ett NIKKOR-objektiv med 7,1x vidvinkelzoom som ger ett omfång på 28 – 200 mm (motsvarande 

småbildsformat), med optisk vibrationsreducering (VR), två ED-glas och Nikons helt nya 

bildhanteringssystem, EXPEED C2. Den stora CCD-sensorn på 1/1,7 tum och 10,1 effektiva megapixel 

ger ett bra resultat vid fotografering i svagt ljus. Den högupplösta LCD-monitorn på 7,5 cm (3,0 tum) 

(920 000 punkter) ger bilder, filmning och uppspelning en fantastisk detaljrikedom.  

 

- COOLPIX P7000 har en mängd avancerade funktioner och ergonomi som finns i systemkameror 

vilket gör den till den perfekta kompaktkameran för avancerade kameraanvändare. P7000 är en 

efterlängtad kamera och vi hoppas att den får ett bra mottagande av våra kunder, säger Johan Kling 

Sverigechef på Nikon. 

 

Bara de bästa bilderna 

Kameran har en stor sensor på 1/1,7 tum och innehåller bildhanteringssystemet EXPEED C2 som ger 

förbättrat resultat vid fotografering i svagt ljus och filminspelning. P7000 har ett brett känslighetsområde 

från ISO 100 till 3 200 som kan utökas till Hi 1 (motsvarande ISO 6 400), medan nattläget med lågt brus 

garanterar bra resultat i extremt svaga ljusförhållanden. Dessutom har kameran ett inbyggt brusfilter 

ställbart i två steg, där det nya ”låg” läget ger mer detaljrikedom än brusreducering. 

 

I situationer där det är svårt att välja rätt inställningar garanterar D-Lighting automatiskt att bilderna ser 

naturliga ut och räddar underexponerade skuggor, som orsakats vid fotografering med stora kontraster. 

Kamerans inbyggda Picture Control-inställningar gör det möjligt att utföra kamerabearbetning efter eget 



 Nikon Sverige 
Råsundavägen 12 

169 67 Solna 
08-594 10 900 
www.nikon.se 

 

PRESSMEDDELANDE 
 

tycke, medan de nya gafflingsfunktionerna gör det möjligt att ta sekvenser med olika inställningar, variera 

exponeringen, ISO-känsligheten eller vitbalansen. En ny virtuell horisont kan också visas på 

LCD-monitorn för att se till att kamerapositionen är perfekt justerad. 

  

Förbättrad inspelning och visning av film 

COOLPIX P7000 har HD-filminspelningsfunktion (720p). Stereoljud kan spelas in samtidigt med hjälp av 

en inbyggd mikrofon och ett mikrofonuttag gör det möjligt att använda en extern mikrofon. Den extra stora 

högupplösta LCD-monitorn (920 000 punkter) på 7,5 cm (3,0 tum) ger RGB-färgrymd och en bättre 

bildvisning och den optiska sökaren har dioptrijustering. Dessutom gör HDMI-porten det möjligt att direkt 

dela bilder och filmer på externa HD-skärmar. 

  

Den inbyggda redigeringsfunktionen gör att användaren kan ta kontroll över bilderna direkt i kameran. 

Information om färgtonnivå visas i ett histogram och exponeringskompensation, bländarvärde, slutartid 

och ISO-känslighet kan justeras i detalj samtidigt som du kontrollerar högdagrar, skuggor och 

mellantoner. 

 

Enkel att använda 

Kameran har också en analog exponeringsratt för att hantera exponeringskompensationsnivåer i steg om 

1/3 EV. Via snabbmenyratten kommer man manuellt åt de funktioner som används ofta. En 

användarinställningsfunktion som gör att användarna kan växla zoomposition till en förinställd brännvidd 

precis som vid användning av utbytbara objektiv. Inställningarna vid varje zoomposition kan också 

anpassas enligt användarens önskemål. Dessutom gör den nya zoomminnesfunktionen att det med ett 

enda tryck går att växla till valfri brännviddsskala med hjälp av en ny manuell funktionsratt. 

 

Den kompakta systemkameran 

COOLPIX P7000 utgör kärnan i ett minisystem och är TTL-kompatibel med Nikons lovordade blixtar, en 

ny vidvinkelkonverter WC-75A för ett motsvarande synfält på 21 mm och infraröd fjärrkontroll ML-L3.  

P7000 levereras också komplett med programvaran ViewNX 2, batteriet MH-24 med lång livslängd och 

laddaren EN-EL14. En väska finns även som tillval för att skydda kameran (CS-P06). 
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P7000 kommer att finnas tillgänglig den 23 september till det rekommenderade priset, 5490 kronor. 

 

Kontaktinformation 

För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se 

För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta Irena Strozyk, Marknadsansvarig på Nikon 

telefon 08-594 109 04, 0709-95 58 25 eller e-post strozyk@nikon.se 

 


